РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П. БАЙКАЛ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21» марта 2015 год № 6-д
«О внесении изменений в решение
Думы Портбайкальского сельского
поселения № 22-Д от 22 ноября 2014 года
«Об установлении на территории муниципального
образования – Портбайкальское сельское поселение
налога на имущество физических лиц на 2015 год»».

В соответствии с Федеральными законами от 06 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 04 октября 2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  - Портбайкальское сельское поселение, зарегистрированного от 25.06.2014 г. № RU 385183052014001.

ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:
1. Внести изменения в п.6 Решения Думы Портбайкальского МО от 22.11.2014 г. № 22-Д «Об установлении  на территории муниципального образования – Портбайкальское сельское поселение налога на имущество физических лиц на 2015 год», читать в следующей редакции:
- Уплата налога производится не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
       2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района.
       3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.

Глава Портбайкальского
муниципального образования:                                               Н.И. Симакова